
 
COMUNE DI RIBERA 

Provincia di Agrigento 
******** 

 
1° SETTORE SERVIZIO BILANCIO INVENTARIO ECONOMATO 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 34  DEL 17/02/2010  
 

OGGETTO:  Demolizione beni comunali fuori uso. 
 
L’anno duemiladieci il giorno diciassette del mese di febbraio nella Residenza Municipale, il 
sottoscritto Dott. Raffaele Gallo  

DIRIGENTE DEL I SETTORE 
Vista  la Delibera del Commissario straordinario con i poteri della giunta comunale n° 48 del 
11/02/2010;     
Viste le note dei vari funzionari comunali e del Dirigente scolastico del 2° circolo con le quali si 
richiede la demolizione di alcuni beni mobili perché inservibili e non più atti ad essere riparati; 
Visto il verbale di dichiarazione di fuori uso redatto dal Responsabile dell’Ufficio inventario e dai 
Tecnici dell’U.T.C. 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
Visto il vigente regolamento di economato; 
Visto il Decreto Legislativo n° 267/2000; 
Visto il vigente O.R.EE.LL.; 

DETERMINA 
1. Per quanto in premessa autorizzare l’Economo comunale alla demolizione dei beni comunali 

come da elenco allegato, il quale fa parte integrante della presente determinazione. 
2. Pubblicare il seguente provvedimento sul sito internet del Comune ai sensi dell’art. 18 

comma 1° della L.R.16/12/2008 n° 22. 
 
        Il Dirigente del  1° Settore 
        F.to (Dott. Raffaele Gallo) 
 


	Demolizione beni comunali fuori uso.
	DIRIGENTE DEL I SETTORE

